
SMLOUVA
čj. MO 150174/2020-2230

ČI. I.

Smluvní strany

1.1. Zadavatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitel Agentury personalistiky AČR (dále jen „AP AČR“)
brigádní generál Ing. Vratislav Beran

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba - organizační garant:

Ing. Jiří Veselý
Kontakt: e-mail:
mobil:

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 2230 Praha
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6 - Bubeneč

(dále jen „zadavatel“)
a

1.2. Dodavatel:
KODYS, spol. s r.o.
se sídlem: Za opravnou 319/2, Motol, 150 00 Praha 5
zapsaná: C 2683 vedená u Městského soudu v Praze
jejímž jménem jedná: Ing. Jan Příhoda
Identifikační číslo: 18630774
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Hvězdová 1716/2b, Praha 4, 140 78
Číslo bankovního účtu: 5030010827/5500
Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických: Jana Zapletalová
Telefonické spojení: e-mail: j
Adresa pro doručování korespondence: Za opravnou 319/2, Motol, 150 00 Praha 5

(dále jen „dodavatel“)

uzavírají v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník) tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“).

1



ČI. II.
Účel Smlouvy

2.1. Zabezpečení materiálu pro tisk služebních průkazů státních zaměstnanců.

ČI. III.
Předmět Smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je dodání následujícího zboží:

1. Barevná barvící páska pro tiskárnu plastových karet Zebra ZXP7
- barevné spektrum YMCKO;
- určena výhradně pro oboustranný tisk plastových karet;
- vydatnost potisku karet: 250 tisků jednostranně nebo 175 tisků oboustranně;
-EAN 8595627413422;
- číslo výrobku/part number: 800077-740EM;
- počet kusů: 124

ČI. IV.
Termín, místo dodání a další podmínky

4.1. Dodavatel se za níže uvedených podmínek zavazuje dodat zadavateli předmětné zboží
ve stanoveném množství a rozsahu. Zadavatel se zavazuje zboží převzít a zaplatit dodavateli
celkovou cenu podle ČI. V. Smlouvy.
4.2. Dodavatel dodá požadované zboží nejpozději do 21 dnů od data podpisu smlouvy poslední
smluvní stranou.
4.3. Místem dodání je VZ 2230, náměstí Svobody 471/4,160 01 Praha 6 - Bubeneč.

ČI. V.
Cena a fakturační podmínky

5.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za dodané zboží:

Celková cena včetně DPH: 148 803,60 Kč
Cena bez DPH: 122 978,20 Kč
Výše DPH: 25 825,40 Kč

Cena za dodávané zboží je cenou konečnou, nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady
dodavatele spojené s plněním veřejné zakázky. Dodavatel neposkytuje zálohové platby.

5.2. Sjednaná cena bude zadavatelem uhrazena na základě řádně vystaveného daňového
dokladu (faktury) za předmět plnění Smlouvy. Zadavatel se zavazuje dodavateli uhradit celkovou
cenu za skutečně dodané zboží na základě faktury s dobou splatnosti 30 dnů ode dne jejího
doručení.
5.3. Dodavatel po vzniku práva fakturovat vystaví daňový doklad (fakturu) a do 5 dnů ode dne
dodání zboží odešle zadavateli doporučeně na adresu pro doručování korespondence nebo
elektronicky e- mailem na adresu

2



V daňovém dokladu (faktuře) musí být uvedeno:
- označení dokladu jako daňový doklad,
- číslo Smlouvy,
- den vystavení, den odeslání a splatnost daňového dokladu,
- IČ a DIČ smluvních stran,
- odběratel: Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
- konečný příjemce: VZ 2230 Praha, Nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 - Bubeneč.

5.4. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
zadavatele a jejím směrováním na účet dodavatele.
5.5. Pokud budou u dodavatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle 
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
zadavatel při zasílání platby postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto 
zákona.

ČI. VI.
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

6.1. Dodavatel přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 
měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho 
reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční 
doby skrytá vada zboží má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.

6.2. Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
6.3. Reklamace se uplatňují písemně. Podstatné vady reklamovaného zboží budou 

prodávajícím odstraněny dodáním nového zboží. Kupující nehradí náklady spojené 
s neuznanou reklamací.

6.4. Dodavatel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
6.5. Dodavatel je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
6.6. O odstranění vady musí být sepsán protokol.

ČI. VII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

7.1. Dodavatel zaplatí zadavateli v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
v čl. IV. smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2000 Kč a smluvní pokutu ve výši 300 
Kč za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. VIII. smlouvy. Okamžik práva fakturace 
vzniká prvním dnem prodlení.
7.2. Dodavatel zaplatí zadavateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý započatý 
den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení 
čl. VIII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.
7.3. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne výzvy k zaplacení.
7.4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Smluvní pokuty kryjí případné 
škody vzniklé smluvní straně a oprávněný ze smluvní pokuty nemá právo na náhradu škody 
vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

3



Čl. VIII.
Zánik Smlouvy

8.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;

8.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní.

ČL IX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále elektronického tržiště 
(www.nen.nipez.cz) a v registru smluv pokud se tato povinnost na smlouvu vztahuje.

9.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou 
a zveřejněním v registru smluv - pokud se na smlouvu tato povinnost vztahuje.
9.3. Smluvní strany stvrzují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání a že jim 
nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření Smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, 
že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých 
údajů.
9.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom výtisku.
9.5. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

V Praze dne: V Praze dne:

Za dodavatele: Za objednatele:

Ing. Jan PŘÍHODA 
jednatel

brigádní generál Ing. Vratislav BERAN 
ředitel

4

Ing. Jan Příhoda Digitálně podepsal Ing. Jan Příhoda 
Datum: 2020.05.27 09:33:34 +02'00'

Elektronický podpis - 28.5.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Vratislav Beran
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 8.8.2020 09:46:54-000 +02:00


